
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №5» 

(МОУ «ГИМНАЗИЯ №5») 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                      № 449 

Саратов 

Об утверждении графика 

оценочных процедур. 

 

       В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения» Федерального Закона РФ №273-ФЗ от 

29.12.2012 г. «Об образовании в РФ», на основании письма Минпросвещения 

России исх. № СК-228/03 от 06.08.2021 г, Рособрнадзора исх. № 01.169/08-01 

от 06.08.2021г «Рекомендации для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях», с целью оптимизации и 

упорядочивания оценочных процедур в МОУ «ГИМНАЗИЯ № 5» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график оценочных (контрольных, проверочных, 

диагностических работ) процедур на 2024-2025 учебный год 

(приложение) 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителей директора по УВР Михалкину С. В., Тарасенко Т. И., 

Иванилову С. Н., Зеленину Т. В.. 

 

    Директор МОУ «ГИМНАЗИЯ №5»                                             Мишин М.С. 

 

  С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Условные обозначения:

Р Русский язык Федеральный уровень

Л Литература Региональный уровень

Ф физика Муниципальный уровень

М Математика Школьный уровень

гео география Административный контроль

АЯ англ яз  Текущий контроль

Промежуточный контроль



 

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (сентябрь)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

5А
Р М АЯ

5Б
Р М АЯ

5В
Р М АЯ

5Г
Р М АЯ

5Д Р М АЯ

5Е Р М АЯ

5Ж Р М АЯ

6А М Р АЯ

6Б
М Р АЯ

6В
М Р АЯ

6Г
М Р АЯ

6Д
М Р АЯ

6Е
М Р АЯ

7А
Р А А АЯ ИСТ

7Б
А Р АЯ ИСТ

7В
Б А Р АЯ

7Г
Р А АЯ

7Д
Р А АЯ

7Е
Р А АЯ

8А
Р А АЯ

8Б
Р А АЯ

8В
Р А АЯ

8Г
Р А АЯ

8Д
Р А АЯ

9А
Х Р А

9Б
Х Р А

9В
Х Б Р А

9Г
Х А Р

9Д
А Р

9Е
Р А

10А

ист А общ Р

10Б
ист А Х Р

11А
ист А ист общ Р

11Б
Х А Р А

Условные обозначения:

Р Русский язык Федеральный уровень

Л Литература Региональный уровень

Ф физика Муниципальный уровень

М Математика Школьный уровень

гео география Административный контроль

АЯ англ яз  Текущий контроль

Промежуточный контроль



 
 

 

 

  ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (октябрь)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

5А
М ИСТ

5Б
М ИСТ

5В
М ИСТ

5Г
М ИСТ

5Д М

5Е М

5Ж М

6А М Р М

6Б М Р М

6В
М Р М

6Г
М Р М

6Д
М Р

6Е
М Р

7А
ОБ

7Б
ОБ Г

7В
Г

7Г
А

7Д

7Е
А

8А
А ИСТ ИНФ ОБ Г

8Б А ИСТ ИНФ Г ОБ А

8В
А ИНФ Г А

8Г
А ИНФ Г А

8Д
ИНФ Г

9А ОБ Г А АЯ гео ВиС

9Б
Г ОБ АЯ А гео

9В ОБ Г АЯ А

9Г ОБ Г А АЯ гео ВиС

9Д
ИНФ АЯ ВиС А ИСТ Г

9Е
ИНФ ИСТ ВиС Г А АЯ

10А
А АЯ

10Б ист ист ВиС А АЯ

11А Г ист А общ ист АЯ ист

11Б
общ АЯ



 
 

 
 

 

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (ноябрь)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

5А Р М Л Р АЯ

5Б Р М Л Р АЯ

5В Р М Л Р АЯ

5Г Р М Л Р АЯ

5Д Р М Л М Р АЯ

5Е Р М Л М Р АЯ

5Ж Р М Л Р АЯ

6А Р М Л ИСТ АЯ

6Б Р М Л ИСТ АЯ

6В Р М ИСТ Л АЯ

6Г Р М ИСТ Л АЯ

6Д Р Л ИСТ АЯ М

6Е Р Л ИСТ АЯ ОБ

7А Г АЯ А

7Б А АЯ

7В А АЯ

7Г А АЯ

7Д А ОБ АЯ ИСТ

7Е ИСТ АЯ

8А А Х ВиС ИНФ АЯ

8Б Х ИНФ АЯ

8В Х ИНФ АЯ

8Г Х ИНФ АЯ

8Д А Х ИСТ ИНФ

9А
Ф А Г ИСТ АЯ

9Б Ф Г ИСТ АЯ

9В
Ф Г ИСТ АЯ

9Г Г ИСТ АЯ

9Д Х Ф АЯ

9Е
Х Ф АЯ

10А ист общ А АЯ

10Б ист ист Г общ ист АЯ

11А
А Г ист общ ист АЯ Р А

11Б
Р АЯ А



 
 

 

 

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (декабрь)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

5А Р ИСТ АЯ М

5Б Р ИСТ АЯ М

5В Р АЯ ИСТ М

5Г Р ИСТ АЯ М

5Д ИСТ Р АЯ

5Е ИСТ Р АЯ

5Ж ИСТ Р АЯ

6А Р М АЯ Р

6Б Р М АЯ Р

6В Р М АЯ ЭК Р

6Г Р М АЯ Р

6Д Р АЯ Р

6Е Р М АЯ Р

7А ВиС Р ИСТ А АЯ Г

7Б Р ИСТ АЯ ВиС

7В Р Б АЯ ИСТ ВиС

7Г Р ИСТ АЯ ВиС

7Д Р Г Б АЯ ВиС Ф

7Е Р Б АЯ ВиС

8А Г Ф А ИСТ АЯ ВиС

8Б
ВиС Г Ф ИСТ АЯ

8В ВиС Г Ф ИСТ

8Г ВиС А Г ИСТ АЯ

8Д ВиС Г А АЯ

9А
Р ОБ ИНФ Х АЯ гео

9Б А Р ИНФ ОБ Х АЯ гео

9В А Р ОБ ИНФ Х АЯ

9Г А Р ОБ ИНФ Х АЯ гео

9Д А Г ИНФ Р ОБ Б АЯ Б

9Е ИНФ А Р Г ОБ Б Б АЯ

10А Р общ Л А ист ВиС ист АЯ А

10Б
Р ист Л Х АЯ

11А ист Л Г АЯ

11Б
ист Л Х АЯ ВиС ист



 

 
 

 

 

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (январь)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

5А

5Б

5В

5Г

5Д

5Е Б

5Ж М Б

6А Б Р

6Б Б Р

6В Б Р

6Г Б Р

6Д ОБ Б Р М

6Е Б М Р

7А Р Л А

7Б Р Л А Г

7В Р Ф Л А Г

7Г Р Ф Л Г ИНФ

7Д Р Б Л А ИСТ Г ИНФ

7Е Р Ф Б Л А Г

8А ВиС Л Р Г А ИСТ

8Б Л Р Б А гео

8В Л Р Б А гео

8Г Л Р А Б

8Д
Л Б Р ОБ ВиС А

9А Л А ВиС Г Ф ИСТ ИНФ

9Б Л Г Ф ИНФ ИСТ

9В Л Г Ф ИСТ

9Г Л ВиС Г ИСТ Ф

9Д Л ИНФ ВиС А Ф Г ИНФ Б

9Е Л А ВиС Ф Б ИНФ

10А общ ист

10Б ВиС Б ист общ ист А

11А общ ист А

11Б ист общ Г А



 
 

 

 

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (февраль)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

5А Р М М АЯ

5Б Р М М АЯ

5В Р М М АЯ

5Г Р М М АЯ

5Д Р М М АЯ

5Е Р М ИСТ М АЯ ИСТ

5Ж Р М М АЯ

6А М ОБ ИСТ Р АЯ

6Б М ОБ ИСТ Р АЯ

6В М ОБ ИСТ Р АЯ

6Г М ОБ ИСТ Р АЯ

6Д ИСТ Р АЯ

6Е ОБ ИСТ Р АЯ

7А ИНФ Г ИСТ Р А АЯ

7Б ИНФ ИСТ Р АЯ

7В ИНФ Р АЯ

7Г А Р АЯ

7Д ИНФ ИНФ Р АЯ

7Е ИНФ ИНФ Р АЯ

8А Х гео ИСТ ИНФ

8Б Х Г ИСТ ИНФ

8В Х Г ИНФ

8Г Х Г ИНФ

8Д Х Г ИНФ ИСТ Б

9А Р А Г

9Б А Р Г

9В А Б Р ИНФ Г

9Г ИНФ А Р Г

9Д Х Р А Г

9Е Г Х ИНФ Р А

10А А общ

10Б ист Г ВиС

11А
общ А Р ист А

11Б
Р ист ист



 
 

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (март)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

5А Р ИСТ

5Б Р ИСТ

5В Р ИСТ

5Г Р ИСТ

5Д Р

5Е Б Р

5Ж ИСТ Б Р

6А М

6Б М

6В М

6Г М

6Д

6Е

7А ОБ Г ИНФ А

7Б ОБ А Г ИНФ

7В А Г ИНФ

7Г А Г ИНФ

7Д А Г ИНФ Б Ф

7Е А Г ИНФ Б Ф

8А Г Л Х АЯ А

8Б Л Г Х АЯ ОБ

8В Л Г Х АЯ ОБ

8Г А Л Г Х АЯ

8Д Б Л Х Г АЯ

9А Л ИСТ Х АЯ А гео

9Б Л ИСТ Х А АЯ

9В Л ИСТ Х АЯ А

9Г Л ИСТ Х АЯ гео

9Д Л ИСТ Б АЯ

9Е Г Л Б АЯ

10А Р А АЯ общ ист

10Б ист Х АЯ Р

11А Г ист общ А АЯ

11Б
Х ист АЯ А



 
 

 

 

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (апрель)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

5А Р ВПР Л АЯ М

5Б Р ВПР АЯ Л М

5В Р ВПР М Л АЯ

5Г Р ВПР М Л АЯ

5Д Р ВПР Л АЯ М

5Е Р ВПР Л АЯ М

5Ж Р ВПР Л АЯ М

6А М ИСТ ВПР АЯ Р

6Б М ИСТ ВПР АЯ Р

6В М ИСТ ВПР АЯ Р ЭК

6Г М ИСТ ВПР АЯ Р

6Д Б Б ВПР АЯ Р

6Е М ОБ Б Б ВПР АЯ Р М

7А Ф ИСТ Б Л А ВПР АЯ Г ВиС

7Б Ф ИСТ Б Л Б ВПР АЯ ВиС

7В ВПР (ОБЩ)Л ВПР АЯ ВиС

7Г Б А Л ВПР ВПР (ОБЩ)АЯ ВиС

7Д ОБ ИНФ Л А ВПР ВиС ИСТ АЯ

7Е Л АЯ ВПР ИНФ ВиС ИСТ

8А Ф ИСТ Б Л ВПР Р АЯ гео Г

8Б Ф ИСТ Л Б ВПР Р АЯ гео

8В Ф Л ВПР Р АЯ Б гео

8Г А Л Б ВПР Р АЯ гео

8Д А Ф Б ОБ Л ВПР Р ИНФ АЯ

9А Л ИСТ Г АЯ ОБ

9Б гео Л ИСТ А ОБ АЯ Г

9В
Л ИСТ А АЯ Г ОБ

9Г А Л ИСТ ОБ АЯ Г

9Д Л А ИНФ АЯ Г ОБ А

9Е Л А АЯ ОБ А ИНФ

10А Л А ист ВПР АЯ общ

10Б ист Г Л ист ист ист ВПР АЯ А

11А Г ист Г Р А АЯ Л общ ВиС

11Б ист Г Р АЯ Л ист



 

 
 

 ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МОУ "ГИМНАЗИЯ № 5 " (май)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

5А ИСТ Р АЯ М

5Б ИСТ Р АЯ М

5В ИСТ Р АЯ М

5Г ИСТ Р АЯ М

5Д М Р АЯ ИСТ М

5Е М ИСТ Р АЯ Б М

5Ж Р ИСТ Б АЯ

6А Б Л ОБ ИСТ АЯ Р

6Б Л ОБ Б АЯ ИСТ Р М

6В ОБ Л Б ИСТ АЯ Р М

6Г Л Об Б ИСТ АЯ Р

6Д Л ОБ АЯ ИСТ Р М Б

6Е Л ОБ АЯ ИСТ Р Б

7А Б ИНФ гео АЯ Р А Г гео

7Б Г ИНФ гео А АЯ Р Ф Г А

7В Г А  ИНФ гео ИСТ АЯ Г Р А Ф гео

7Г ИСТ Г А гео Г АЯ Р А ИНФ гео

7Д А Г Б Ф АЯ Р ИНФ

7Е А Ф Г АЯ Г Р А ИНФ Б ИНФ

8А гео А Х АЯ Р Г ИНФ А

8Б А Г Х АЯ Р А ИНФ ВиС

8В А Г Х АЯ АЯ ИСТ Р А ИНФ ВиС

8Г Г Х А ИСТ АЯ Р Г  ИНФ ВиС

8Д Б Г Ф ВиС А Р АЯ ИСТ

9А Ф Х гео Л Р АЯ ИСТ Г А

9Б гео Ф Х ИСТ Л Р ВиС АЯ А Г

9В Х ИСТ Л Р Ф АЯ А ВиС Г

9Г
гео Х Ф Л Р ВиС ИСТ Г А АЯ

9Д Х ВиС Л Р АЯ Б

9Е Г ИСТ ВиС Л Р АЯ Б

10А Р гео ист А общ АЯ ВиС А

10Б
Б Г общ общ гео общ Х Р АЯ Г ВиС А

11А Г Р ист общ общ АЯ А

11Б общ Р общ ВиС Х АЯ А ист общ общ


		2024-09-26T11:30:30+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №5"




